.mx
Características
Dimensiones
.mx
Tarja doble 32x18’’
Instalación bajo cubierta
18DB.9321800T.075
50/50 Doble tarja
Acero inoxodable calibre 18
Plantilla de recorte
Incluye 2 contra canastas
Requiere gabinete de 36" (914 mm)
Garantía limitada de por vida
�
-No incluye accesorios
-Lea el instructivo antes de instalar
IMPORTANTE:
Dimensiones nominales, pueden variar dentro de un rango de tolerancia.
Estas medidas están sujetas a cambio o cancelación.
No se asume responsabilidad de fichas no vigentes.
32" x 18" x 9"
(813 x 457 x 229mm)�
Certificaciones de cumplimiento - Cumple o excede las siguientes especificaciones:
ASME A112.19.3
Tamaño del bowl
Ancho 14-7/16" (366mm)
Desde el frente hacia atrás 16" (407mm)
Profundidad 9" (229mm)